

## Viranhaltijoiden haastattelut

Tarkastuslautakunta 06.02.2025 § 12

Arviointityönsä suorittamiseksi tarkastuslautakunta kutsuu kokouksiin viranhaltijajohtoa, luottamushenkilöjohtoa, henkilökunnan edustajia, tytäryhteisöjen edustajia ja mahdollisia muita sidosryhmien edustajia selvittämään omasta näkökulmastaan arviointikohteen toimintaa, tavoitteita ja niiden toteutumista sekä toiminnan tuloksellisuutta ja tarkoituksenmukaisuutta työohjelmansa mukaisesti.

Tarvittaessa haastateltaville jaetaan ennakoon täytettäväksi arviointilomake toimialan/vastualueen toiminnasta ja taloudesta. Lomake ei ole julkinen eikä sitä liitetä pöytäkirjaan.

Tarkastuslautakunta kuulee katsaukset ja käy keskustelun esiin nousevista asioista.

Haastateltava	Aika	Aihe
Kaupunginjohtaja ja talous- ja hallintojohtaja	15.00	Toiminta- ja talouskatsaus <ul style="list-style-type: none"><li>Ajankohtaiset kaupungin toimintaan ja talouteen liittyvät asiat</li><li>Ennakkotietoja tilinpäätöksen 2024 keskeisistä tunnusluvuista</li></ul>
Hyvinvointikoordinaattori	15.30	Arviointi: Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen <ul style="list-style-type: none"><li>Tehtävän esittely</li></ul> Strategian tavoitteiden toteutuminen: <ul style="list-style-type: none"><li>Turvallinen ja sujuva arki<ul style="list-style-type: none"><li>Osallisuus- ja laatukyselyn tulosten esittely (esteettömyys ja turvallinen liikkumisen arjessa)</li></ul></li><li>Osallistava, avoin ja aktiivinen viestintä<ul style="list-style-type: none"><li>Millä tavoin on toteutettu aktiivista vuorovaikutusta vaikuttajatoimielinten kanssa?</li></ul></li></ul> Hyvinvointisuunnitelman / talousarvion hyvinvointitavoitteiden toteutuminen.  Hyvinvointikertomuksen valmisteluprosessin esittely ja arvio hyvinvointikertomuksen tavoitteiden toteutumisesta.  Hyte-kertoimeen liittyvien kirteerien kehitys  Kysymysten vastaukset esitellään kokouksessa vapaamuotoisesti esim. Power Pointilla. Esiteltävä aineisto pyydetään lähettämään tarkastuslautakunnan jäsenille 4.2.2025 mennessä.

Päätös:

Kaupunginjohtaja oli estynyt saapumaan kokoukseen.

Tarkastuslautakunta kuuli katsaukset ja kävi keskustelun esiin  
nousseista asioista.